
Panasonic ER-CTW1 Multishape Modułowy
system pielęgnacji osobistej i maszynka do
strzyżenia brody dla mężczyzn
Indeks: 306381 Producent: Panasonic Kod producenta: ER-CTW1-A311

Cena: 199.99 zł

Opis

Panasonic ER-CTW1 Multishape Modułowy system
pielęgnacji osobistej i maszynka do strzyżenia brody dla
mężczyzn
Producent: Panasonic

Spersonalizuj swoje doświadczenie: modułowy, wielokształtowy system pielęgnacji osobistej jest kompatybilny ze
wszystkimi akcesoriami o wielu kształtach. Zapasowe główki, w tym maszynka do strzyżenia brody/włosów, maszynka
do strzyżenia brody / do włosów, do golenia z 3 ostrzami, elektryczna szczoteczka do zębów i trymer do nosów/uszu /
twarzy sprzedawane oddzielnie. Spersonalizuj swoje wrażenia dzięki szerokiej gamie wymiennych głowic
Prostota i trwałość: łatwy w użyciu system modułowy idealnie nadaje się do podróży i utrzymania porządku łazienki.
Możliwość zmiany stylu pielęgnacji bez kupowania nowej jednostki sprawia, że jest to idealny trwały prezent.
58 precyzyjnych ustawień długości – ta elektryczna kosiarka męska posiada łatwo regulowaną tarczę z 58
ustawieniami długości, w odstępach 0,5 mm i czterema opcjami mocowania grzebienia, co zapewnia łatwe cięcie za
każdym razem.
Zaawansowane japońskie ostrze: ta maszynka do strzyżenia brody zawiera unikalne i ostre ostrza z nano-polerowanej
japońskiej stali nierdzewnej 45°, aby ułatwić pracę każdego włosia i wszelkiego rodzaju brody i włosów.
Wodoodporna i antypoślizgowa konstrukcja: ta profesjonalna kosiarka posiada certyfikat IPX7 do stosowania w zlewie i
pod prysznicem oraz łatwego czyszczenia, posiada specjalną powłokę antypoślizgową i wszechstronną konstrukcję,
aby zapewnić doskonały chwyt w każdej sytuacji.

zawarte komponenty: szczotka do czyszczenia
waga przedmiotu: 60 grams
Nazwa modelu: Panasonic ER-CTW1 Wielokształtowy zestaw do pielęgnacji brody i włosów o długości 58 strzyżenia
punkt znaku wypunktowania: Spersonalizuj swoje doświadczenie: modułowy, wielokształtowy system pielęgnacji
osobistej jest kompatybilny ze wszystkimi akcesoriami o wielu kształtach. Zapasowe główki, w tym maszynka do
strzyżenia brody/włosów, maszynka do strzyżenia brody / do włosów, do golenia z 3 ostrzami, elektryczna szczoteczka
do zębów i trymer do nosów/uszu / twarzy sprzedawane oddzielnie. Spersonalizuj swoje wrażenia dzięki szerokiej
gamie wymiennych głowic, Prostota i trwałość: łatwy w użyciu system modułowy idealnie nadaje się do podróży i
utrzymania porządku łazienki. Możliwość zmiany stylu pielęgnacji bez kupowania nowej jednostki sprawia, że jest to
idealny trwały prezent., 58 precyzyjnych ustawień długości – ta elektryczna kosiarka męska posiada łatwo regulowaną
tarczę z 58 ustawieniami długości, w odstępach 0,5 mm i czterema opcjami mocowania grzebienia, co zapewnia łatwe
cięcie za każdym razem., Zaawansowane japońskie ostrze: ta maszynka do strzyżenia brody zawiera unikalne i ostre
ostrza z nano-polerowanej japońskiej stali nierdzewnej 45°, aby ułatwić pracę każdego włosia i wszelkiego rodzaju
brody i włosów., Wodoodporna i antypoślizgowa konstrukcja: ta profesjonalna kosiarka posiada certyfikat IPX7 do
stosowania w zlewie i pod prysznicem oraz łatwego czyszczenia, posiada specjalną powłokę antypoślizgową i



Stan Nowy

wszechstronną konstrukcję, aby zapewnić doskonały chwyt w każdej sytuacji.
marka: Panasonic
liczba ostrzy: 3
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Beard
numer części: ER-CTW1-A311
płeć docelowa: male
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.18 kilograms
producent: Panasonic
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5025232929436
zalecane węzły przeglądania: 20805688031, 20805441031
numer modelu: ER-CTW1-A311
specjalna funkcja: Odporność na wodę
nazwa przedmiotu: Panasonic ER-CTW1 Multishape Modułowy system pielęgnacji osobistej i maszynka do strzyżenia
brody dla mężczyzn
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data premiery: 2022-06-01T00:00:01Z
styl życia: Mass Beauty
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-10T00:00:01Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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